
Warszawa, dn. 27 stycznia 2010 r.

Szanowni Państwo,

Pragniemy wspólnie poinformować środowisko radców prawnych o niezwykle ważnym 
wydarzeniu. W dniu 27 stycznia 2010 roku Krajowa Rada Radców Prawnych oraz Bank 
Handlowy w Warszawie S.A., działający pod marką Citi Handlowy podpisały umowę 
o współpracy.

Jest to kompleksowa umowa, w której zawarto zarówno specjalnie dedykowaną ofertę 
usług i produktów dla członków Krajowej Izby Radców Prawnych, jak i wsparcie Banku 
dla działań statutowych realizowanych przez Izbę. Co niezwykle ważne, oferta ta skierowana 
jest również do aplikantów radcowskich, którzy otrzymują dzięki niej możliwość korzystania 
z bogatego pakietu usług, będąc jeszcze u progu swojej drogi zawodowej.
Citi Handlowy kieruje do środowiska radcowskiego prestiżową, uwzględniającą 
specyfikę zawodową ofertę. Są to m.in. usługi Citigold oraz CitiOne, pakiet prywatnej 
opieki medycznej, preferencyjnie oprocentowane lokaty, a także oferta dotycząca kart 
kredytowych, pożyczek i kredytów hipotecznych.

Z pełnym zakresem propozycji Banku, jako Partnera Krajowej Izby Radców Prawnych 
możecie się Państwo zapoznać na stronie www.kirp.pl.

Uważamy, że rozpoczęta w dniu 27 stycznia 2010 roku współpraca pomiędzy Krajową 
Radą Radców Prawnych a bankiem Citi Handlowy przyniesie wiele korzyści całemu 
środowisku radcowskiemu. Przede wszystkim żywimy głębokie przekonanie, że stanowi 
ona przykład nowego na polskim rynku współdziałania w ramach projektu dedykowanego 
ważnej i prestiżowej grupie zawodowej.
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Bank Handlowy w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 16, 00-923 Warszawa, 
zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr. KRS 
000 000 1538; NIP 526-030-02-91; wysokość kapitału zakładowego wynosi 522.638.400 złotych, 
kapitał został w pełni opłacony.
Citi Handlowy, Citigold, Citi never sleeps są zastrzeżonymi znakami towarowymi należącymi 
do podmiotów z grupy Citigroup Inc.


